
VILKÅR

NÆRINGSFOND 

UTBETALING OG RAPPORTERING
Tilskuddsmottaker må selv anmode om utbetaling gjennom forvaltningsportalen regionalforvaltning.no. 

Ved anmodning om utbetaling skal følgende legges ved: 
Sluttrapport for prosjektet/tiltaket.1.
Oversikt over påløpte prosjektkostnader iht. prosjektsøknad. Prosjektregnskap, dokumentasjon og
egeninnsatsskjema legges ved. Timesats på egeninnsats: 700 kr/t.  

2.

Tilsagn over 100 000 kr krever godkjent prosjektregnskap fra autorisert regnskapsfører, iht. søknad. 3.
Tilskuddsmidlene utbetales i hovedsak etterskuddsvis. Det kan søkes om delutbetaling på inntil 75 %
av tilskuddet. Minst 25 % av tilskuddet skal i såfall holdes tilbake til tiltaket er avsluttet og Senja
kommune har mottatt sluttrapport.

4.

GJELDENDE VILKÅR 
Prosjektet må utføres i samsvar med de planer som er lagt fram og beskrevet i søknaden. Ved behov
for endringer i forhold til prosjektplanene skal prosjekteier søke Senja kommune skriftlig om å få gjøre
endringer. Endringer må ikke igangsettes før Senja kommune har godkjent omsøkte endringer.
Tilskuddet trekkes tilbake dersom anmodning om sluttutbetaling ikke er mottatt innen oppgitt frist i
tilsagnsbrevet. Senja kommune kan etter søknad forlenge tilsagnets gyldighet med inntil 1 år.
Støttemottaker er pliktig til å oppbevare alle regnskapsdata og dokumentasjon av faktiske opplysninger
som ligger til grunn for søknaden eller beregningen av tilskuddsbeløp.
Det tas forbehold om adgang for kommunens og fylkeskommunens revisjon og Riksrevisjonen til å
iverksette kontroll (jfr. Stortingets bevilgningsreglement §17) med at midlene nyttes etter
forutsetningene. Det henvises til «Økonomireglementet for staten» og «Funksjonelle krav til
økonomiforvaltningen i Staten».
Støtte fra næringsfond må behandles i tråd med de generelle prinsipper i skattelovgivningen.

REDUKSJON AV TILSKUDD OG KRAV OM TILBAKEBETALING AV MIDLER
Eventuelle utestående krav til Senja kommune kan bli motregnet.
Dersom prosjektet / tiltaket ikke gjennomføres i forutsatt omfang eller til oppgitt kostnad, kan tilskuddet
bli tilsvarende redusert.
For mye utbetalt tilskudd, i forhold til de vilkår som er satt ved tildeling, må betales tilbake innen 3
måneder etter prosjektavslutning/avslutning av tiltak.
Mottaker er ansvarlig for å kontrollere at utbetalt beløp er korrekt.
Mulige reaksjonsform dersom mottaker ikke opptrer i samsvar med skriftlige forutsetninger, kan være
tilbakekreving av innvilget/utbetalt tilskudd.

KLAGERETT
Vedtak som ikke imøtekommer søknaden fullt ut kan i henhold til forvaltningsloven påklages til kommunens
klagenemnd. Søker har rett til innsyn i sakens dokumenter. Klage må fremsettes skriftlig innen 3 uker etter
at vedtaket er mottatt. Dersom en klage ankommer så sent at det kan være tvil om den er ankommet innen
fristen, må dato for mottak av dette brev oppgis. I klagen skal det fremgå hvilket vedtak det klages på, den
eller de endringer som ønskes og de grunner som anføres for klagen. Dersom det er behov for det kan
kommunen være behjelpelig med utforming av en eventuell klage.


